lepiscopi cantarie eiusdem.

Hec indentura tripartita facta inter fratrem Hugonem cle Leven

abbatem monasterii de Melsa ordinis Cisterciensis .. Ebor'

diocesis & eiusdem loci conventum ex parte una & dominum Robertum

de Hilton' militem dominum de Swyne dicte diocesis ex altera ac

dominum Thomam Wryght de Wynestede capellanum ex tercia testatur

quod cum dictus dominus Robertus fundaverat & quantum in eo

est ordinaverat quandam cantariam perpetuam unius capelli in

ecciesia parochiali de Wynestecle dicte Ebor' diocesis ad altare
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gloriose virginis Mans etiam de consensu expresso magistri

Stephani nunc rectoris ecciesie antedicte pro anima eiusdem

domini Roberti ac animabus domine Margarete consortis sue patris

& matris ac antecessorum eiusdem domini Roberti necnon domini

Raduiphi de Graystok & omnium fidelium defunctorum sub certa

49	 forma perpetuo celebra/ ture videlicet die quolibet septimane

Dominica dumtaxat excepta missam de gloriosa virgine Maria die

vero Dominica missam de Trinitate cum aliis divinis obsequiis

vede].icet quolibet die Placebo & Dirige 7 cum commendacione

mortuorum & oracionibus consuetis in hac parte, prefatus etiam

dominus Robertus de Hilton' quoadvixerit & post decessum suum

heredes eiusdem capellanum idoneum ad dictam cantariam quociens

ipsam vacare contigerit venerabili patri domino Ebor'

archiepiscopo qui pro tempore fuerit sede plena & ea vacante

decano & capitulo ecciesie Ebor' emperpetuum presentabunt. Et si

contingat quod dictus dominus Robertus aut heredes eius

capellanum idoneum ad predictam cantariam infra quindecim dies

a tempore note vacacionis eiusdem Ebor' archiepiscopo qui pro

tempore fuerit sede plena aut ea vacante .. decano & capitulo

dicte Ebor' ecciesie non presentavenint ut prefertur ex tune

collacio dicte cantarie eisdem archiepiscopo qui pro tempore

fuerit sede plena aut ea vacante .. decano & capitulo racione

lapsus temporis huiusmodi illa vice libere devolvatur salvo

eidem domino Roberto & heredibus suis iure presentandi ad eandem

aliis vacacionibus ut prefertur, dictusque dominus Robertus ad

cantariam predictam de novo sic ut premittitur fundatam prefatum

dominum Thomam capellanum hac prima vice duxerit presentandi,

prefati .. abbas & conventus pro se & successoribus suis concedunt

ac ipsos '&' successores suos obligant per presentes predicto

Domino Thome & successoribus suis capellanis ad dictam cantariam

adnittendis & instituendis canonice in eadem in annuo redditu

quinque marcarum sterlingorum percipiendo de maneriis suis de

Saithagh', Thanlesthorp' & Waghen' in Iloldernesse ad festa

170

Pentecostes & Sancti Martini in Hieme in ecciesia prochia1i de

Wynestede antedicta singulis annis imperpetuum per equales porc-

iones. Et si dictus annuus redditus aretro fuerit in toto vel

in parte futuris temporibus terminis prelibatis aut aliquo eorun-

dem ex tunc bene liceat dicto domino Thome & successoribus suis

capellanis cantarie predicte qui pro temporé fuerint in maneriis

antedictis distringere & districiones retinere quousque eis de

dicto annuo redditu sic aretro existente & eis debito una cum

arreragiis eiusdem ac dampnis & expensis que & quas passi fuerint

& fecerint occasione premissa fuerit plenarie satisfactum. Pre-.

terea ad maiorem securitatem solucionis dicti annui redditus in

forma premissa fideliter faciende predicti frater Hugo .. abbas

& conventus pro se & successoribus suis concedunt & se obligant

prefato domino Roberto de Hilton' & heredibus suis in uno annuo

redditu decem librarum percipiendo de manerlis suis supradictis

ad terminos prelibatos per equales porciones sub tali tamen con-

dicione quod si dictus annuus redditus quinque marcarum a retro

fuerit per unum mensem integrum post lapsum alicuius termini

superius annotati aut Si contingat dictum dominum Thomam aut

aliquem de successoribus suis in dicta cantaria capellanis pre-

fatum annum redditum quinque marcarum dictis .. abbati & convent-

ui aut eorum successoribus in futuris remittere seu relaxare vel

alium contractum cum eisdem .. abbate & conventu aut eorum

successoribus mire qui in adnullacionem dicte cantarie tendere

49r	 potent quovismodo ex tune bene liceat/ dicto domino Roberto &

heredibus suis pro predicto annuo redditu decem librarum in

omnibus maneriis antedictis distringere ad quorumcunque manus

devenerint in futurum. Et pro tempore quo dictus annuus reddit-

us quinque marcarum terminis prelibatis fuerit fideliter persol-

utus cesset exaccio & solucio decem librarum prescriptarum. Ad

hec quia dictus dominus Robertus dictam cantariam dotavit de

huius annuo redditu quinque marcarum quem adquisivit specialiter

pro eadem predicti .. abbas & conventus volunt & concedunt pro

se & successoribus suis quod Si presens ordinacio quo ad maiorem

securitatem parandam inter partes predictas super predictis
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annuis redditbus emendacione indigeat in futurm pro aliquo

defectu notorio quem in presenti indentura contigerit inveniri

quod parati erunt idem .. abbas & conventus secundum dispocicion-

em dicti domini Roberti aut heredum suorum & consilii communis

EsicJ partis utriusque presentem ordinacionem reformare & emend-
are cum idem .. abbas & conventus fuerint super hos racionabiliter

premuniti. Et insuper ad maiorem securitatem solucionis dictarum

quinque marcarum fideliter ut premittitur faciendam predicti abbas

& conventus concedebunt & per scripturn suum se obligant in decern

marcis de ecclesiis suis de Nafferton' et Skypse levandum &

percipiendarn venerabili patri domini Ebort archiepiscopo qui pro

tempore fuerit sede plena & ea vacante .. decano & capitulo

ecciesie Ebor' antedicte solvendam quocienscunque solucio dictar-

urn quinque marcarum aretro fuerit per unum mensem integram post

lapsum alicuius termini prenotati in defectum .. abbatis & con-

ventus predictorum. Preterea predictus dominus Robertus vult &

quatenus ad ipsum actinet ordinat in hiis scriptis quod predictus

dominus Thomas & quilibet eius successor capellanus ad dictam

cantariam admittendus & instituendus in eadem in admissione sua

huiusmodi coram ].oci ordinario qui pro tempore fuerit prestet ad

15anct'a Dei Evangelia iuramentum quod omnia & singula in presenti

ordinacione contenta quantum in eo est observabit in omnibus &

uideliter adimplebit quodque in dicta cantaria cessante impedi-

mento legitimo per se ministrabit & etiam personaliter residebit.

In cuius rei testimonium huius indenture tripartite partibus

partes predicte sigilla sua alternatim apposuerunt. Datum 8 in

monasterio de ?1elsa decimo die mensis Aprilis anno Domini mules-

imo ccc.mo quadragesimo septimo.

Et nos Willelmus premissione divina Ebor' archiepiscopus Anglie

primas sedis apostolice legatus omnia & singula in predictis

litteris indentatis contenta prout per ordinem superius conscrib-

untur quatenus ad nos actinet approbamus ratiuicamus & auctor-

itate nostra pontificali confirmamus iure, iurisdiccione, priv-

ilegiis, honore & dignitate nostris & successorum nostrum ac

ecciesie nostre Ebor' in omnibus semper salvis. In quorum omnium
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testimonium atque fidem presentes litteras indentatas sigilli

nostri appensione fecimus communiri. Datum consignacionis

nostre hflhis apud Burton iuxta Beverlacum xxiiij.to die mensis

Aprilis anno Domini supradicto et pontificatus nostri anno quinto.

1 Aged 46 in 1343, Cal. Ing. P.M., viii. 293 and still alive in
July 1357, Cal. Pat. Rolls, 1354-8, p. 611. The Hiltons were
lords of Swine and Winestead 1241/3 - 1431 when the properties
were divided between coheiresses, the younger daughter marrying
Robert Hildyard of Scalby and receiving Winestead, in whose
family it remains, Rev. N.J. Miller, Winestead and its Lords,
pp. 34-41. The establishment of chantries at Winestead and
Fulstow (see ch. no. 114) is there wrongly attributed (p.38)
to Sir Robert Hilton III, who was in fact the son and heir of
the grantor.